EREIRA ALVE Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa da Câmara, para que seja prestada uma homenagem ao Pastor Amaro Ribeiro

Albino, no dia 17 de Agosto, em sessão solene que será realizada nesta Casa de Leis, em

comemoração aos 500 anos da Reforma Protestante.

REQUERIMENTO N° 2320/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: A MESA DA CÂMARA, PARA QUE SEJA PRESTADA UMA
HOMENAGEM AO PASTOR AMARO RIBEIRO ALBINO, NO DIA 17
DE AGOSTO, EM SESSÃO SOLENE QUE SERÁ REALIZADA NESTA
CASA DE LEIS, EM COMEMORAÇÃO AOS 500 ANOS DA REFORMA
PROTESTANTE.

• PROTOCOLO GERAL N° 2782/2017
Data: 04/08/2017 - Ho ário: 16:46

1111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário, solicitando que seja prestada uma

homenagem ao Pastor Amaro Ribeiro Albino, no dia 17 de Agosto, em sessão solene que será

realizada nesta Casa de Leis, em comemoração aos 500 anos da Reforma Protestante.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1